
Archief

GEMEENTE OLDEBROEK

Kenmerk: 164323 / 164334

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2014; 

gelet op:

artikel 12a van de Woningwet;
het feit dat het principebesluit tot wijzigen van de welstandsnota 2004 ter inzage heeft gelegen 
van 1 januari 2014 tot en met 12 februari 2014;

BESLUIT:

de gebieden die op de niveaukaart in de welstandsnota 2004 staan aangegeven met het wel- 
standsniveau 2 en 3 te wijzigen in welstandsniveau 4, dit met uitzondering van plannen voor 
gehele nieuwbouw van hoofdgebouwen in de gebieden waarvoor, na de oorspronkelijke vast­
stelling van de welstandsnota, een beeldkwaliteitsplan is vastgesteld; 
de gewijzigde welstandsnota te benoemen als versie 2014.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 6 maart 2014.


